[bookmark: _GoBack][bookmark: 第1页][bookmark: E.3 单位工程招标控制价／投标报价汇总表(表-04-1)一般计税【交警大队硬化]附件1
法定代表人身份证明

投标单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 	年 	月 	日
经营期限：
姓名：       性别： 	年龄： 	职务：
系 	（投标单位名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标单位名称：                （盖单位公章）
 	年 	月 	日

注：法定代表人参加询价适用本证明书

附件2
承诺函

成都荣嘉逸建筑有限公司：
本公司作为参加本次询价活动的投标单位郑重承诺：
（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（四）无与本采购项目其他投标单位存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的情形；
（五）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前三年内在经营活动中没有重大违法违规记录，包括没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等行政处理的重大违法记录(如取消成交资格、没收保证金、规定时间内禁止在本地参与采购活动等)；
（六）完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求；如对询价文件有异议，已经在报价文件递交截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加询价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为；
（七）无失信行为记录诚信档案且在有效期内的情形，如果有记入诚信档案的失信行为，将在报价文件中全面如实反映；
（八）询价文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的；
（九）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前5年我公司及其现任法定代表人（主要负责人）没有行贿犯罪记录；
（十）未列入众创集团及牵头管理公司、子公司的禁投、黑名单投标单位。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
投标单位名称：              （盖单位章）
法定代表人：              （签字或盖章）
      年    月      日

— 1 —

附件3
报价单

项目名称：遂宁市蓬溪县幸福美丽乡村路(乡村振兴共富路)三期履约保证金保函或保险开具。
询价单位：成都荣嘉逸建筑有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               联 系 人：何先生
电    话：0825-3152526
地    址：四川省蓬溪县县人民医院旁方舱医院2栋

	序号
	采购内容
	说明
	单位
	不含税单项
单价报价（元）
	不含税单项合计（元）
	备注

	1
	遂宁市蓬溪县幸福美丽乡村路(乡村振兴共富路)三期履约保证金保函或保险开具
	1、 保证担保内容：按照建设项目工程总承包合同的约定，采购人应当向业主缴纳的履约保证金，由投标单位为采购人向业主开具《履约保函或保险》予以代替。
2、 签约合同金额：161364628.00元。
3、 保证期限：工程开工之日起至工程竣工验收合格之日，合同工期365日历天；
4、保函性质：独立保函；
5、关于履约保证金保函或保险开具的其他因素以建设项目工程总承包合同约定为准；
	项

	不含税总价合计：             元（大写：                 ）

	增值税税率：                  %

	含税总价合计：               元（大写：                 ）

备注：
（1）以上报价均为人民币报价，包含提供本项目履约保函或保险的所有费用；
（2）投标单位需提供与报价发票税率一致的增值税专用发票；
（3）报价表中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，当投标单位报价出现算术性错误时以单价为准进行修正；
                                报价投标单位：                              （盖单位公章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
报价日期 ：
报价人联系方式：
— 9 —